
 

 

UCHWAŁA NR V/30/15 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, ustalenia wysokości tej opłaty oraz stawki za pojemnik 

o określonej pojemności 

Na podstawie art. 6 k ust. 1 i 3 oraz art. 6 j ust. 2 a  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 oraz z 2015 r. poz. 87 i 122) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/267/13 Rady Miejskiej Góry z dnia 10 kwietnia 2013 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia wysokości tej opłaty  

oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. poz. 2666) wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1 wynosi 12,00 zł 

miesięcznie na osobę. 

2. Jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, stawka opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1 wynosi 24,00 zł miesięcznie na osobę.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. W przypadku odpadów zbieranych i odbieranych w sposób selektywny, opłatę  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na nieruchomościach niezamieszkałych ustala  

się w wysokości: 

1) 11,00 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności 110 l i 120 l; 

2) 75,00 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności 1100 l; 

3) 450,00 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności 7 m
3
; 

4) 620,00 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności 10 m
3
; 

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na nieruchomościach 

niezamieszkałych, bez prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów ustala się w wysokości: 

1) 18,00 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności 110 l i 120 l; 

2) 120,00 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności 1100 l; 

3) 650,00 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności 7 m
3
; 

4) 900,00 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności 10 m
3
; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 marca 2015 r.

Poz. 1198



5) 3,50 zł miesięcznie za kosz uliczny.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący rady: 

J. Kubicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1198


		2015-03-17T13:13:19+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




